
                 Druk nr 393 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 435/2012 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

     Z DNIA  03.12.2012r.  
 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 385/2012 z dnia 27.08.2012 r. o przystąpieniu do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Wierzbicka” 

 
 Na  podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003  roku o planowaniu                        
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647)  oraz art.18 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami)  uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 

 W uchwale Nr 385/2012 z dnia 27.08.2012 r. o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Wierzbicka” w § 1 ust. 2 drugie 
zdanie otrzymuje brzmienie:  
,,Od strony południowo - zachodniej plan będzie graniczył z terenem objętym uchwałą          
Nr 383/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27.08.2012 r. o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ,,Dolina rzeki Mlecznej – Malczew”. 

 
§  2. 

 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§  3. 
 

Uchwała niniejsza wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 


